ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА, тип: EOEC
EOEC.564TB / EOEC.564TW / EOEC.564Tx
EOEC.566TB / EOEC.566TW / EOEC.566Tx
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
EOEC.566ТB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O – OVEN – ДУХОВКА
C – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
56 – ОБЪЕМ 56 ЛИТРОВ
4/6 – ФУНКЦИИ
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
-8-
Т – СЕНСОРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
Духовой шкаф предусмотрен для работы в однофазной сети 220-240 В 50-60 Гц.
Перед установкой, пожалуйста, внимательно прочтите регистрационный бланк,
расположенный в нижней передней части духового шкафа.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
EOEС.564TB
EOEC.564TW
EOEС.564Tx
EOEС.566TW
EOEС.566TB
EOEС.566Tx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50-60 Гц
ПОЛНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2350 Вт 2000 Вт
ГРИЛЬ + КОНВЕКТОР – 1100 Вт
ПОЛНЫЙ ГРИЛЬ 2350 Вт 2000 Вт
НИЖНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 1150 Вт
НИЖНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ + КОНВЕКТОР – 1150 Вт
НИЖНИЙ + ВЕРХНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 2350 Вт 2000 Вт
НИЖНИЙ + ВЕРХНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ +
КОНВЕКТОР
– 2000 Вт
ВНУТРЕННЕЕ ОСВЕЩЕНИЕ 25 Вт
ТЕРМОСТАТ 50-250 °C
ТАЙМЕР Сенсорный
НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ 56 л
ФАКТИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ 56 л
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ ДУХОВОГО ШКАФА (ШхГхВ) 595 x 532
(492 без рукоятки)
x 595 мм
595 x 572
(532 без рукоятки)
x 595 мм
НЕТТО 28,5 кг